Директору МБОУ_______________________

_______________________________________

от____________________________________________________________________________
Проживающей (го) по адресу:

_____________________________________________________________________________________________________________________ Телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка, ______________________________________________________________________________________________________________________________(ФИО), ____________________________________________________(дата рождения), в___________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец________________________________________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность: ___________________________________________

__________________________________________________________________
Мать:_______________________________________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность:___________________________________________

__________________________________________________________________Если есть ещё дети в семье укажите имя и возраст:___________________________________________________________
Дата подачи заявления: __________________       Подпись: _________________